屈华亭（132430197007182410）
刘玉凤（132430196712145346）:

我院执行的（2019）冀 0105
执 1246 号申请人河北纵申机
械设备有限公司与被执行人屈
华亭、刘玉凤合同、无因管理、
不当得利纠纷一案，我院作出
的（2017）冀 0105 民初 749 号民
事判决书已发生法律效力。因
被执行人屈华亭、刘玉凤有能
力履行拒不履行生效法律文书
所确定的义务，现将被执行人
屈华亭、刘玉凤纳入失信被执
行人名单，自公告之日起 60 日
内视为送达，送达后即发生法
律效力。

石家庄市新华区人民法院

申仁岗（140729195806240033）：
我院执行的（2019）冀 0105

执 1115 号申请人河北纵申机
械设备有限公司与被执行人申
仁岗合同、无因管理、不当得
利 纠 纷 一 案 ，我 院 作 出 的
（2017）冀 0105 民 初 3399 号 民
事判决书已发生法律效力。因
被执行人申仁岗有能力履行拒
不履行生效法律文书所确定的
义务，现将被执行人申仁岗纳
入失信被执行人名单，自公告
之日起 60 日内视为送达，送达
后即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

武立明（142301197212160514）:
我院执行的（2019）冀 0105

执 1244 号申请人河北纵申机
械设备有限公司与被执行人武
立明合同、无因管理、不当得
利 纠 纷 一 案 ，我 院 作 出 的
（2017）冀 0105 民 初 5265 号 民
事判决书已发生法律效力。因
被执行人武立明有能力履行拒
不履行生效法律文书所确定的
义务，现将被执行人武立明纳
入失信被执行人名单，自公告
之日起 60 日内视为送达，送达
后即发生法律效力。

石家庄市新华区人民法院

徐宝生（11011119731202221X）
符金霞（152321197504013943）:

我院执行的（2019）冀 0105
执 1248 号申请人河北纵申机
械设备有限公司与被执行人徐
宝生、符金霞合同、无因管理、
不当得利纠纷一案，我院作出
的（2017）冀 0105 民 初 5406 号
民事判决书已发生法律效力。
因被执行人徐宝生、符金霞有
能力履行拒不履行生效法律文
书所确定的义务，现将被执行
人徐宝生、符金霞纳入失信被
执行人名单，自公告之日起 60
日内视为送达，送达后即发生
法律效力。

石家庄市新华区人民法院

杨威（110224197804160018）:
我院执行的（2019）冀 0105

执 1116 号申请人河北纵申机
械设备有限公司与被执行人杨
威合同、无因管理、不当得利
纠纷一案，我院作出的（2018）
冀 0105 民初 2123 号民事判决
书已发生法律效力。因被执行
人杨威有能力履行拒不履行生
效法律文书所确定的义务，现
将被执行人杨威纳入失信被执
行人名单，自公告之日起 60 日
内视为送达，送达后即发生法
律效力。

石家庄市新华区人民法院

居天下（邯郸）物业服务有限
公司：

本委受理李庆海、张静等
31 人与居天下（邯郸）物业服
务有限公司拖欠工资劳动争议
一案（邯山劳人仲案【2019】092
号）。因与你单位无法联系，
根据《劳动人事争议调解仲裁
办案规则》第二十三条第三款
之规定，现依法向你单位公告
送达《应诉通知书》、《申请书
副本》及《开庭通知书》。本委
定于二〇一九年十月十五日上
午九时在本委（邯郸市陵园路
58 号邯山区政府机关西院）开
庭审理此案。请携带单位法人
资料和案件相关证据准时参加
庭审，否则本委将依法缺席裁
决。自公告之日起经过六十
日，即视为送达。

特此公告
联系电话：0310—3120670
邯郸市邯山区劳动人事争

议调解仲裁委员会

人民法院公告

人民法院公告

公 告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告